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(X, V, Ve)  

(X*, V)

(V, Ve)

(X*, V, Ve) 

 

 bread and butter 7.50 (X*, V*, Ve*) 

 basil pesto, 

croutons, mustard leaf salad, green herb oil 12.50 (X*, V, Ve*) 

roast lavender and honey grilled goats’ cheese, 

pickled walnuts, honey and mustard dressing, mixed baby salad, house pickles 

17.00 (X*, V) 

cos lettuce, croutons, smoked bacon lardons, 

marinaded anchovies, parmesan cheese, creamy caesar dressing 18.50 (X*)  

honey and mustard glazed ham, mature cheddar 

cheese, gala pork pie, selection of pickles, apple and cider chutney, celery, apple, 

Glenmore bloomer bread 17.50 (X*) 

 

The following are served on a choice of granary or farmhouse white, locally baked 

bread, with salad garnish and crisps

herb cream cheese, cucumber, rocket 12.50 (X*)

wholegrain mustard, beef tomato, cos lettuce 12.50 

(X*) 

apple and cider chutney, cos lettuce 11.50 (X*, V) 



 

 4.50 (X) 

 6.50 (X, V)    

5.50 (X, V)                                

4.00 (X, V, Ve*)

4.00 (X, V, Ve) 

 

 2 scoops 4.50, 3 scoops 6.75 (X*, V*, 

Ve*) 

Order and collect in the Secret Garden, weather permitting 

tomato sauce, mozzarella cheese, fresh basil 13.00

tomato sauce, mozzarella cheese, pepperoni 13.50 

BBQ sauce, mozzarella cheese, braised beef brisket, red onion 

marmalade 15.00 

tomato sauce, sun blush tomatoes, pesto, red onion, pickled 

cucumber, vegan feta, olives, rocket 13.50 (Ve) 

tomato sauce, mozzarella cheese, pepperoni, ham, beef brisket, hot 

honey pork sausage 15.00 

tomato sauce, mozzarella cheese, pineapple chunks, ham 14.00 

Hot Honey & Garlic Mayonnaise 

Sour Cream & Chive 

Ranch Mayonnaise 

Spicy Chilli Mayonnaise

A discretionary 10% service charge will be added to tables of 8 or more guests (non-residents). All collected service charges are distributed 

among our staff as part of their tips. Thank you for your understanding and generosity. 

 

Allergens - If you have any dietary requirements including intolerances and allergens, please inform a member of staff before you order.  

Detailed allergen information is available for every dish that we serve. V = vegetarian V* vegetarian option available  

X =contains non gluten ingredients X* = non gluten ingredient option available Ve = vegan Ve* = vegan option available 


